Протокол №1/э от 05.03.2020.

Присутствовали:

Знаков В.В., д. психол.н. (19.00.13) - Председатель Совета;

Александров Ю.И., д. психол.н. (19.00.02) – Зам.Председателя Совета,

Сергиенко Е.А., д. психол.н. (19.00.13) – Зам. Председателя Совета,

Никитина Е.А., к. психол.н. (19.00.13) – Ученый секретарь Совета,

Алдашева А.А., д. психол.н. (19.00.02),

Александров И.О., д. психол.н. (19.00.02),

Безденежных Б.Н., д. психол.н. (19.00.02),

Волкова Е.В., д.психол.н. (19.00.13),

Воронин А.Н., д. психол.н. (19.00.13),

Греченко Т.Н., д. психол.н. (19.00.02),

Моросанова В.И., д. психол.н. (19.00.02),

Нартова-Бочавер С.К., д. психол. н. (19.00.13),

Харламенкова Н.Е., д. психол.н. (19.00.13),

Холодная М.А., д. психол.н. (19.00.13),

Черноризов А.М., д. психол.н. (19.00.02).

Повестка дня:

1. Назначение экспертной комиссии по диссертации Дан Марины

Владимировны «Психологические последствия воздействия стрессора «тяжелое

заболевание ребенка» у матерей с разным уровнем личностной зрелости»,

представленной на соискание ученой степени кандидата психологических наук по

специальности 19.00.13 – психология развития, акмеология (психологические

науки).

Постановили:

1. Назначить экспертную комиссию по диссертации в составе:

Воронина А.Н., д.психол.н., Нартовой-Бочавер С.К., д.психол.н., Холодной М.А.,

д.психол.н.

Председатель Совета   Знаков В.В.

Д 002.016.03

Ученый секретарь Совета   Никитина Е.А.

Д 002.016.03